平成２９年２月１７日

保  護 者 様

広島市立広島特別支援学校

校 長  中 尾 秀 行

(扱い  入学相談部 金田葉子)

高等部入学説明会について（御案内）

早春の候、皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、標記のことについて下記のとおり行いますので、必ず御出席ください

ますようお願いします。

記

１ 日 時  平成２９年３月２３日（木）

        受 付   ９：３０～９：５５

説明会 １０：００～１１：３０

２ 場 所   広島市立広島特別支援学校

             広島市南区出島四丁目１番１号

              TEL（０８２）２５０―７１０１

３ 参加者  入学予定者、保護者

４  内 容   入学予定者：校舎内巡り、学校紹介、入学式の予定、

入学に当たっての諸注意等（保護者と別室）

       保  護 者：入学に当たっての諸説明

５   持参物  ① 筆記用具

② 上靴（生徒・保護者用）、靴入れ用袋

③ 健康保険証のコピー(裏面に住所が記入されている場合は

裏面も)及び重度障害者医療費受給者証のコピー

            （同封しております専用の封筒に入れて御提出ください。）

   身体障害者手帳が未提出のためコピーを封筒に入れて提出してください。

念のため、原本もご持参ください。

更新された療育手帳のコピーを提出してください。（住所欄を含む全面）

念のため、原本もご持参ください。

   精神障害者保健福祉手帳が未提出のためコピーを封筒に入れて提出

提出   してください。念のため、原本もご持参ください。

      ＜以下は起案しません＞

以下は、該当者のみに貼り付けます。

該当者には、提出書類用封筒にもその旨記入します。